

DUNGANNON TIMES

EDYCJA LETNIA

CZERWIEC - SIERPIEŃ 2024
Wydanie 3


dunbia
DUNGANNON

WITAJCIE! w najnowszym wydaniu „Dungannon Times” udostępniającego wiadomości i wydarzenia z całej fabryki Dunbia Dungannon. Biuletyn jest wydawany kwartalnie, zagłębiając się w świętowania, pożegnania, działania i wyniki audytów z ostatnich trzech miesięcy.

Jeśli masz historię do omówienia, wyślij wiadomość e-mail na adres dunbianews@dunbia.com, a my ją rozważymy.



WITAJCIE!

Latem powitaliśmy 12 studentów stażystów i absolwentów, którzy pracowali w działach Handlu, Bezpieczeństwa i jakości żywności, Finansowym i Operacyjnym. Mamy nadzieję, że będą się tu dobrze bawić i zdobędą cenne doświadczenie zawodowe, aby potencjalnie kontynuować karierę w Dunbii.

ORGANIZACJE CHARYTATYWNE 'AWARE' I 'MACMILLAN'

W maju 2024 r. wzięliśmy udział w Rampage Run w Moneymore Jungle. Dzięki hojnym darowiznom zebraliśmy łącznie 2000 funtów! Zebrane pieniądze podzielono między Aware i Macmillan. W czerwcu Aware odwiedziło placówkę, aby odebrać czek wręczony przez Tinę Antu, Marię Rego, Simbarashe Chinyama i Jean Pierre Van Jaarsveld.



POWODZENIA I DO WIDZENIA

W czerwcu pożegnaliśmy dwie cudowne damy, które odchodzą, aby cieszyć się emeryturą. Janet Ferguson pracowała w Dunbii przez prawie dwadzieścia lat, a Maria Pina była tutaj przez sześć lat.



Obie panie otrzymały kwiaty i kartkę od swoich menedżerów i najbliższych współpracowników. Powodzenia Janet i Maria!

WAN Z LODAMI

Wan z lodami powrócił do Dungannon tego lata, obejmując wszystkie trzy lokalizacje Dunbii. Był to mile widziany poczęstunek dla wszystkich na miejscu i zasłużona nagroda za ciężką pracę wszystkich w pracowitym okresie letnim. Pracownicy byli zachwyceni swoimi lodami – idealny sposób na zakończenie lata.



SUKCES DUNBIA DUNGANNON

Ogromne gratulacje dla Caoimhe Hughes, stażystki na stanowisku kierownika ds. technicznych, za zdobycie nagrody OCN poziom 3 w zakresie podstaw technologii mięsa.



UROCZYSTOŚCI KULTURALNE

Przez lato kontynuowaliśmy nasze Celebracje Kulturalne. Rozpoczęliśmy Lato z RPA. Kantyna serwowała Bobotie i dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek, w tym, że RPA ma jedenaście języków urzędowych i trzy stolice.

W lipcu świętowaliśmy kulturę Brazylii i dowiedzieliśmy się, że około 60% lasów deszczowych Amazonii znajduje się w Brazylii. W stołówce serwowano brazylijskiego Stroganowa i Galinhade.

Sierpień upłynął pod znakiem kultury Rumunii. Mieliśmy okazję spróbować Pomana Porcului i dowiedzieć się, że język rumuński ma 1700 lat.

Wzięliśmy również udział w Tygodniu Różnorodności Kulturowej Calej Grupy Dawn Meats, który dał pracownikom możliwość podzielenia się własnym przepisem na potrawę kulturową, którą lubią gotować. Przepisy te zostały zgłoszone do konkursu Grupy, a niektóre z nich mogą zostać uwzględnione w Książce kucharskiej Różnorodności Kulturowej Grupy Dawn Meats.



Gratulacje należą się również kierownikowi ds. jakości w handlu detalicznym, Alicji McEldowney, która niedawno otrzymała wyróżnienie w kategorii Biznes dla przedsiębiorstw rolno-spożywczych i wiejskich.



Obie panie ciężko pracowały w uczelni CAFRE, aby uzyskać te niesamowite osiągnięcia.